協力会社  各位

サンモク工業株式会社

暴力団排除条例の施行に伴う誓約書提出のお願い

 さて、ご承知のように暴力団排除条例等、反社会的勢力排除に対する意識の広

がりと取組の強化が求められています。（以下の施策、条例を参考）

● 平成 19年 6月 19日犯罪対策閣僚会議策定「企業が反社会的勢力による被

害を防止するための指針」

● 平成 23年 4月 1日施工「愛知県暴力団排除条例」

● 平成 23年 12月 1日施工「岡崎市暴力団排除条例」

  （関係条例等の詳細については弊社ホームページでもご確認いただけます）

  （サンモク工業(株) HPの URL   http://www.sanmoku.info/  ）

 弊社としましても地域経済の健全な発展と平穏な生活を確保するために、お

客様はもとより関係各社様方とともに社会的要請に沿うべく、誓約書の提出を

お願いすることとなりました。

つきましては条例の主旨をご理解いただき、誓約書内容をご確認のうえ、提出

くださいますようお願い申し上げます。

 貴社様におかれましてはコピーをお取りいただき、控えにしてください。